ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr.
GENERAL
S/Ager.da/lWs-5
23 August 1968
BUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1445-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое дозшто состояться в зале заседаний Совета
Безопасности в Центральные учреждениях в Нью-Йорке

в субботу 24 августа 1968 года в 11 ч . 30 м.

1 . Утверждение повестки дня
2 . Письмо представителей Канады, Дании, Фракции, Парагвая,

Соединенного Королевства и Соединенных Штатов от 21 августа
1968 г . на ими Председателя Совета Безопасности (s/8'758).

08-17819